СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новоямского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02.2014                                                                                   № 90

с. Новоямская Слобода

Об утверждении перечня лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, при назначении на которые и при замещении которых обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
       В соответствии с ч. 4 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 03.12.2012 г № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, при назначении на которые и при замещении которых обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия
С.А. Гришакина
Приложение
к решению Совета депутатов
Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
от 24.02.2014 г № 90
ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, при назначении на которые и при замещении которых обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Высшая группа должностей

	Глава Новоямского сельского поселения

	Заместитель главы Новоямского сельского поселения